Свюлацюраённы
выканаучыкампэт исполнительным комитет

Свислочский районный

ДЗЯРЖАУНАЯ УСТАНОВА
“СВ1СЛАЦК1 РАЁННЫ ЦЭНТР ПА

ЗАБЕСПЯЧЭНН1ДЗЕЙНАСЦ1
БЮДЖЭТНЫХ 11НШЫХ

АРГ АН13АЦЫЙ”

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СВИСЛОЧСКИЙ РАЙОННЫЙ ЦЕНТР
ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

БЮДЖЕТНЫХ И ИНЫХ
ОРГАНИЗАЦИЙ»

ПРАТАКОЛ ПРОТОКОЛ

21 марта 2025 г. № 1
г. СвКлач, Гродзенская вобл. г. Свислочь, Гродненская обл.

заседания комиссии по
противодействию коррупции

Председатель -  О.А.Смирнова

Присутствовали: А.А.Хритоненко, А.И.Хололович, В.В.Павлючук,
И.И.Савич, В.С.Горохова, О.С.Вербель

Повестка дня:
1. Об утверждении плана работы комиссии государственного

учреждения «Свислочский районный центр по обеспечению
деятельности бюджетных и иных организаций» (далее -  центр) по
противодействию коррупции на 2025 год.

Докладчик:
Смирнова Ольга Александровна, управляющий центром.
2. Об изучении вопроса соблюдения трудовой и исполнительской

дисциплины работниками центра.
Докладчик:
Хололович Анна Ивановна, инженер по охране труда.

комиссии по
противодействию коррупции
РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию управляющего центром об
утверждении плана работы комиссии центра по противодействию
коррупции на 2025 год.

2. Утвердить план работы комиссии центра по противодействию
коррупции на 2025 год.

3. Принять к сведению информацию инженера по охране труда
Хололович А.И. об изучении вопроса соблюдения трудовой и
исполнительской дисциплины работниками центра;

4. Администратору сетей центра актуализировать информацию на
официальном сайте (вкладке) центра о деятельности по противодействию
коррупции.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» -  7 чел.
«против» -  0 чел.
«воздержались» -  0 чел

Председатель

Секретарь

Члены комиссии:

О.А.Смирнова

О.С.Вербель

А.А.Хритоненко

^ПГИ.Савич
В.В.Павлючук

В.С.Горохова

А.И.Хололович